
Su rugsėjo 1-ąja - nuostabia, jaudinančia mokslo ir žinių diena! 

          Rugsėjis sugrąžina mus visus iš vasaros ir dovanoja mums gražią ir prasmingą Mokslo ir 

žinių šventę, metai iš metų pasikartojančią ir kaskart vis kitokią… Ir šį gražų rugsėjo pirmosios rytą 

vaikučiai, nešini rudeninėmis gėlytėmis, rinkosi į mūsų darželio grupes. Susitikę su draugais, 

auklėtojomis, kartu su tėveliais jie rinkosi pasilinksminti į lauką ir kartu pasidžiaugti vieni kitais.         

Sveikiname visus visus vaikučius, ypač tuos, kuriems šiandien - pirmoji diena darželyje. Tėveliams 

linkime  kuo daugiau džiugių akimirkų, energijos ir veržlaus kūrybiškumo, stiprybės ir kantrybės 

skiepijant vaikučių meilę žinioms ir tobulėjimui. 

       

     

 

                  Šeši balionėliai pakyla į dangų su mūsų svajonėmis ir lūkesčiais. Kas žino, gal pavasarį 

šioje pievoje sudygusiuose dobiliukuose pražys balionėliuose sudėtos vaikų ir mūsų viltys. 


